autorisé sous réserve des droits des tiers et de l'Admi-
nistration, à procéder au lotissement du TF n° 15992/R,
d'une superficie de 06 hectares 59 ares 82 centiares, sis
à Rufisque banlieue, dans ledit département.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux cent huit
(208) parcelles de terrain numérotées de 1 à 208, d'une
contenance graphique variant entre 150 m2 et 255 m2 ;
ainsi qu'un poste de santé, un lieu de culte et trois
espaces verts, doit être réalisé conformément aux plans
revêtus de la mention d'approbation.